
 
 

ZARZĄDZENIE NR 398/2022 
WÓJTA GMINY KADZIDŁO 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr XLV/369/2021 Rady Gminy Kadzidło z dnia 
29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 2022 i § 7 Uchwały 
Nr XLVIII/384/2021 Rady Gminy Kadzidło z dnia 29 marca 2022 roku postanawia się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLV/369/2021 Rady Gminy Kadzidło z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 2022 dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu 
gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia i wydatków budżetu gminy na 
2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet po stronie dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 71 233 103,53 zł., z tego: 

dochody bieżące w wysokości 54 340 193,34 zł. 

dochody majątkowe w wysokości 16 892 910,19 zł.; 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 82 003 178,67 zł., z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 55 095 048,12 zł. 

wydatki majątkowe w wysokości 26 908 130,55 zł. 

§ 3. Zmiany określone w § 1 obejmują zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami wynoszą: 

1) dochody - 13 558 848,46 zł.; 

2) wydatki - 13 558 848,46 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 sierpnia 2022 r.

Poz. 8935



2. Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Łukaszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8935



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 107 937,10 8 200,00 116 137,10

Urzędy wojewódzkie 93 120,10 8 200,00 101 320,10

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

93 117,00 8 200,00 101 317,00

758 Różne rozliczenia 23 326 055,00 12 052,00 23 338 107,00

Różne rozliczenia finansowe 48 452,00 12 052,00 60 504,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 12 052,00 12 052,00

801 Oświata i wychowanie 6 869 555,08 68 905,10 6 938 460,18

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 68 905,10 68 905,10

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 68 905,10 68 905,10

852 Pomoc społeczna 2 442 309,75 20 650,00 2 462 959,75

Ośrodki pomocy społecznej 145 846,00 20 650,00 166 496,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

139 400,00 20 650,00 160 050,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 180 000,00 500,00 180 500,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 180 000,00 500,00 180 500,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 500,00 500,00

855 Rodzina 14 186 671,00 185,00 14 186 856,00

Karta Dużej Rodziny 589,00 185,00 774,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

589,00 185,00 774,00

71 122 611,43 110 492,10 71 233 103,53

85503

Razem:

Wójt Gminy

Dariusz Łukaszewski

85219

85415

75814

80153

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 398/2022
Wójta Gminy Kadzidło

z dnia 22 sierpnia 2022 roku

ZESTAWIENIE WPROWADZONYCH ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK

Rozdział

75011

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8935



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 534 052,00 8 200,00 7 542 252,00

Urzędy wojewódzkie 93 117,00 8 200,00 101 317,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 504,57 6 997,18 78 501,75

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 388,43 1 202,82 14 591,25

801 Oświata i wychowanie 29 473 855,04 80 957,10 29 554 812,14

Szkoły podstawowe 18 288 155,45 0,00 18 288 155,45

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 490 023,06 -7 800,00 7 482 223,06

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 568 524,00 7 800,00 576 324,00
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 68 905,10 68 905,10

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

0,00 7 598,25 7 598,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 76,18 76,18

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 61 230,67 61 230,67

Pozostała działalność 197 953,00 12 052,00 210 005,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 10 130,00 10 130,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 922,00 1 922,00

852 Pomoc społeczna 4 341 063,75 20 650,00 4 361 713,75

Ośrodki pomocy społecznej 1 461 437,00 20 650,00 1 482 087,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 997 671,00 20 650,00 1 018 321,00

Pozostała działalność 1 918 863,75 0,00 1 918 863,75

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 000,00 4 000,00 15 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 895,00 700,00 2 595,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 368,00 100,00 468,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 192,00 -4 800,00 14 392,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 244 000,00 500,00 244 500,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 219 500,00 500,00 220 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 219 500,00 500,00 220 000,00

855 Rodzina 14 279 035,00 185,00 14 279 220,00

Karta Dużej Rodziny 11 589,00 185,00 11 774,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 494,00 155,00 649,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85,00 27,00 112,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,00 3,00 13,00

81 892 686,57 110 492,10 82 003 178,67

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 398/2022
Wójta Gminy Kadzidło

z dnia 22 sierpnia 2022 roku

ZESTAWIENIE WPROWADZONYCH ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK

Rozdział

75011

80101

80153

80195

85219

85295

85415

Dariusz Łikaszewski

85503

Razem:

Wójt Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8935



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 93 117,00 8 200,00 101 317,00

75011 Urzędy wojewódzkie 93 117,00 8 200,00 101 317,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

93 117,00 8 200,00 101 317,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 68 905,10 68 905,10

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 68 905,10 68 905,10

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 68 905,10 68 905,10

855 Rodzina 11 149 649,00 185,00 11 149 834,00

85503 Karta Dużej Rodziny 589,00 185,00 774,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

589,00 185,00 774,00

13 481 558,36 77 290,10 13 558 848,46

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 93 117,00 8 200,00 101 317,00

75011 Urzędy wojewódzkie 93 117,00 8 200,00 101 317,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 504,57 6 997,18 78 501,75

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 388,43 1 202,82 14 591,25

801 Oświata i wychowanie 0,00 68 905,10 68 905,10

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 68 905,10 68 905,10

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

0,00 7 598,25 7 598,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 76,18 76,18

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 61 230,67 61 230,67

852 Pomoc społeczna 1 465 309,00 0,00 1 465 309,00

85295 Pozostała działalność 1 459 113,00 0,00 1 459 113,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 000,00 4 000,00 15 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 895,00 700,00 2 595,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 368,00 100,00 468,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 344,00 -4 800,00 8 544,00

855 Rodzina 11 149 649,00 185,00 11 149 834,00

85503 Karta Dużej Rodziny 589,00 185,00 774,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 494,00 155,00 649,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85,00 27,00 112,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,00 3,00 13,00

13 481 558,36 77 290,10 13 558 848,46

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 398/2022
Wójta Gminy Kadzidło

z dnia 22 sierpnia 2022 roku
DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ                  
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2022 ROKU
Dochody

Wydatki

Razem:

Wójt Gminy
Dariusz  Łukaszewski

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8935


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-08-31T12:56:37+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




